
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 179 734 500,00 zł 

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 2 

Znak sprawy: ZP.200.19.2021.2 
 

 

Poznań, 25-08-2021 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY 

   

  
2021-114902 

 

Dotyczy: postępowania na Świadczenie usług Pogotowia Technicznego w podziale na 5 części 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 1129 z późn. zm., dalej jako ustawa PZP), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych 

sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, pn. Świadczenie usług 

Pogotowia Technicznego w podziale na 5 części została złożona 1 oferta,  

 

Lp. Wykonawca  Cena brutto oferty 

1. Wykonawca: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej S.A. 

Adres: Ul. Rybaki 18A; 61-884 Poznań 

 

Oferta na część I 

213 352,20 zł brutto, słownie dwieście 

trzynaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa 

złote 20/100) 

 

Oferta na część II 

238 362,24 zł brutto, słownie dwieście 

trzydzieści osiem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt dwa złote 24/100) 

 
Oferta na część III 

271 405,26 zł brutto, słownie dwieście 

siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta pięć 

złotych 26/100) 

 



  

Strona 2 z 2 

 

Oferta na część IV 

238 362,24 zł brutto, słownie dwieście 

trzydzieści osiem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt dwa złote 24/100) 

 
Oferta na część V 

204 408,12 zł brutto, słownie dwieście cztery 

tysiące czterysta osiem złotych 12/100) 

 

 

Dawid Serafinowicz- Dyrektor ds. Finansowych 


